発表者各位

平成17年11月10日

電気学会東京支部茨城支所

平成１７年度　電気学会茨城支所研究発表会　発表に際してのお願いの件

　この度は上記発表会にご参加いただき感謝申し上げます。

貴殿には下記のとおり研究発表をお願いしておりますが、当日の到着の確認を確実に行い、発表をスムーズに進行するために、下片の発表者到着届を各発表会場の受付に渡していただきたく、宜しくお願い致します。

－　記　－

１．発表会日時：平成１７年１１月２６日（土）

　　　オーラルセッション受付開始(マーブルホール)　前半の部 9：45～  後半の部 12：20～

　　　ポスターセッション受付開始(マーブルホール)　13：00～
２．場　　　所：日立シビックセンター・マーブルホール（ホール、第１～第３会議室）

（茨城県日立市幸町１－２１－１）

３．問合せ先：電気学会東京支部茨城支所

(株)日立製作所　電力グループ 日立事業所国分生産本部　受変制御設計部

滝口裕（E-mail:hiroshi_takiguchi@pis.hitachi.co.jp）

Tel: 0294-36-8200 　Fax: 0294-36-8276

城戸三安（E-mail:mitsuyasu_kido@pis.hitachi.co.jp）

以上

キリトリ

発表者到着届（受付提出用）［受付→各会場座長］

	発表会場

	発表番号

	発表題目

	ふりがな

	発表者氏名